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EZ/ZP/13/2017

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe pomp insulinowych dla III Oddzialu Endokrynologiczno-
Diabetologicznego Swigtokrzyskiego Centrum Pediatrii Wojewo6dzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Znak sprawy: EZ/ZP/13/2017

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zaméwien Publicznych,
Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na
zadane pytania.

Pytanie 1

Czy zamawiajacy w zalaczniku nr 2 Parametry techniczne, parametr dotyczacy ,,Rok produkcji 2016
rozumie jako 2016/2017?

Odpowiedz: Zamawiajacy rozumie ten parametr jako rok produkcji pompy nie starszy niz 2016
rok.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy, w zwiazku z przetargiem na osobiste pompy insulinowe i podzialem na trzy
pakiety, w przypadku wygrania wigcej niz jednego zadania dopusci dostarczenie jednego Zestawu
komputerowego o parametrach wynikajacych z zalacznika nr 2 parametry techniczne? Dodatkowo,
czy zamawiajacy przez stwierdzenie ,, Zestaw komputerowy fabrycznie nowy” rozumie rok produkc;ji
2017?

Program do sczytywania pomp jest instalowany na komputerze w poradni diabetologicznej i tworzona
w nim baza pomaga w jednym miejscu przetrzymywac i konsultowaé osiagane przez pacjentéw cele i
wyniki terapeutyczne. Wszystkie pompy oferowane przez firm¢ komunikuja sie¢ z i wspolpracuja z
jednym oprogramowaniem dostarczanym i instalowanym przez Przedstawicieli firmy.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie jednego zestawu komputerowego o
parametrach wynikajacych z zalacznika nr 2 Parametry Techniczne. Przez stwierdzenie
wZestaw komputerowy fabrycznie nowy” Zamawiajacy rozumie zestaw komputerowy z datg
produkcji 2017 rok.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym pi$mie sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w tre-

$ci sktadanych ofert.
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